

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2024 07:51:01	IWARV356157
FOLIO FISCAL	
A250F01F-7417-40E1-99F8-BEEB3EA990CF	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002019540000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.32	MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$189.00	\$60.48	
00002019610000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.65	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$149.00	\$96.85	
00002010440000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.665	PIERNA TRANS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.01	\$59.19	
000750104000791	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH H DOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
000750104000384	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000750104008110	50131800-Queso	1	QSO PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000750179160037	50131802-Queso procesado	1	GV MANCHI44G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
000750179160036	50131802-Queso procesado	1	GV AMER 144G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
000750647510472	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 375G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
000750105929728	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	MEDIA CREMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000750101361002	50131702-Productos de	1	GLORIA MANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	

002	Productos de leche o mantequilla de estante		Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
-----	--	--	---	--------------	------------------	-----------------	--	--

MG: TICKET No: 618659801514089838904 TR No: 9949

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 02/100 M.N.)	SUBTOTAL \$518.02
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$518.02

CADENA ORIGINAL


||1.1|A250F01F-7417-40E1-99F8-BEEB3EA990CF|2024-07-04T08:52:02|SST060807KU0|eRNFm14HnAgCziT6i8kna6y1TIHsRPYVaf9BCyohK/iMkB7KmWdt3Oj8jWQVIZGEj2NtiXOuiPFI/QNR2ieArDvQ0jN/YQNgh8IbYVnx9aF0azrA5RTO//i0AJNY5L5Vw5kVffzEMjR6ihDa4T+zblW4BEv7FcA7vGcQdDCoeR7M0IqGRDX8wkrAITgj91CyMuSIS487dLF2LH2HoURNgnVYHPjmymmf7AUkTFBoSJNi9HEKHmvVCyBd9/AGES8uKea5k4tn0Rj42NDt61uoaCvGOF755jyi9sxs

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eRNFm14HnAgCziT6i8kna6y1TIHsRPYVaf9BCyohK/iMkB7KmWdt3Oj8jWQVIZGEj2NtiXOuiPFI/QNR2ieArDvQ0jN/YQNgh8IbYVnx9aF0azrA5RTO//i0AJNY5L5Vw5kVffzEMjR6ihDa4T+zblW4BEv7FcA7vGcQdDCoeR7M0IqGRDX8wkrAITgj91CyMuSIS487dLF2LH2HoURNgnVYHPjmymmf7AUkTFBoSJNi9HEKHmvVCyBd9/AGES8uKea5k4tn0Rj42NDt61uoaCvGOF755jyi9sxs
g13U7PXudM/vgzREH0wNxApSVVT/aHklkuNnBG0ltTNGdDinKRA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tpcu2yQxmgzcDz8qKzJv8xxzo3Nd2IX9DvKvuoPUmcObdV1MdmP2rNED6UemmafzVYi4jKpK7Y4XcyaKXSxJHgFzb0DWH7OURySB8FZxXE/K3sNFW0i+D/3zqNnF+IMDCZ3xNq84k6Qgx1ZzCRZdWnWjocoHclMhWDExfxqspeiSugj/lSaOZe3PsFrM9qtCUUocQiVruqSmVwzegdSDHhNKdqRuLZLid5OW9ud56+GaBH9Q6pw7dXsyMUIKFPqS7l0jiBSJYQLx4SrmN9aaELhybZ5dwkF0UX/cojuMeksOiL97Da2cZNm6uIl/D4yB2hwyYrJrbMZXT9D5Pqaig==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 04 de Julio del 2024 07:51:01

Fecha y hora de certificación: 04 de Julio del 2024 08:52:02

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1